
令和６年度　第34回塚原卜伝杯武道大会

リーグ表 （第一試合場） 小学生団体戦 Aブロック

団体名 小川少年剣友会 那珂湊若汐会 如月会 勝点 勝数 本数 順位

小川少年剣友会
9
5

10
5

2 10 19 1

那珂湊若汐会
0
0

5
3

1 3 5 2

如月会
0
0

3
1

0 1 3 3

令和６年度　第34回塚原卜伝杯武道大会

リーグ表 （第一試合場） 小学生団体戦 Bブロック

団体名 神栖剣道少年団 大井神社道場 鹿島神武殿A 勝点 勝数 本数 順位

神栖剣道少年団
0
0

3
2

0 2 3 3

大井神社道場
6
3

2
1

1 4 8 2

鹿島神武殿A
7
3

5
2

2 5 12 1

令和６年度　第34回塚原卜伝杯武道大会

リーグ表 （第一試合場） 小学生団体戦 Cブロック

団体名 潮来市剣道連盟
少年部 東光塾

龍ケ崎剣道塾
龍士舘 勝点 勝数 本数 順位

潮来市剣道連盟
少年部

7
4

1
0

1 4 8 2

東光塾
2
1

1
0

0 1 3 3

龍ケ崎剣道塾
龍士舘

8
4

10
5

2 9 18 1
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リーグ表 （第一試合場） 小学生団体戦 Dブロック

団体名 鹿島神宮道場 一宮尚武会
九重剣道

スポーツ少年団 勝点 勝数 本数 順位

鹿島神宮道場
3
2

4
3

2 5 7 1

一宮尚武会
2
1

4
2

1 3 6 2

九重剣道
スポーツ少年団

0
0

3
2

0 2 3 3
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リーグ表 （第一試合場） 小学生団体戦 Eブロック

団体名 波修館 真水剣友会 大洗体協剣道部 勝点 勝数 本数 順位

波修館
1
0

1
1

0 1 2 3

真水剣友会
7
4

4
2

2 6 11 1

大洗体協剣道部
7
4

3
2

1 6 10 2
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リーグ表 （第一試合場） 小学生団体戦 Fブロック

団体名 里神館 国田少年剣友会 堀原剣友会 勝点 勝数 本数 順位

里神館
8
5

10
5

2 10 18 1

国田少年剣友会
0
0

5
3

1 3 5 2

堀原剣友会
0
0

1
0

0 0 1 3
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リーグ表 （第二試合場） 小学生団体戦 Gブロック

団体名 波崎修武館 鹿島神武殿B
茨城菁莪館
道場 勝点 勝数 本数 順位

波崎修武館
8
4

5
3

2 7 13 1

鹿島神武殿B
0
0

0
0

0 0 0 3

茨城菁莪館
道場

1
1

6
3

1 4 7 2
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リーグ表 （第二試合場） 小学生団体戦 Hブロック

団体名 元武館 緑岡少年剣友会
日立ジュニア
剣道クラブ 勝点 勝数 本数 順位

元武館
4
2

0
0

1 2 4 2

緑岡少年剣友会
2
1

1
1

0 2 3 3

日立ジュニア
剣道クラブ

7
4

6
3

2 7 13 1
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リーグ表 （第二試合場） 小学生団体戦 Ｉブロック

団体名 神栖剣道教室 太田神城剣友会 鉾田剣友会 勝点 勝数 本数 順位

神栖剣道教室
7
4

5
3

2 7 12 1

太田神城剣友会
1
0

2
1

0 1 3 3

鉾田剣友会
2
1

7
4

1 5 9 2
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リーグ表 （第二試合場） 小学生団体戦 Ｊブロック

団体名 鹿嶋剣道
スポーツ少年団 麻生剣友会 巧美会剣道教室 勝点 勝数 本数 順位

鹿嶋剣道
スポーツ少年団

1
0

0
0

0 0 1 3

麻生剣友会
9
5

5
2

1 7 14 2

巧美会剣道教室
9
5

6
3

2 8 15 1
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リーグ表 （第二試合場） 小学生団体戦 Ｋブロック

団体名 俊水館道場 桜香方正会 高神剣道教室 勝点 勝数 本数 順位

俊水館道場
9
5

8
4

2 9 17 1

桜香方正会
0
0

0
0

0 0 0 3

高神剣道教室
1
1

8
4

1 5 9 2


